

Czempin, 27.03.2025 r.

PGK/ZP/3/2025

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa i montaż 3 szt. zbiorników na wodę pitną o pojemności 100m³ na terenie stacji uzdatniania wody w Gorzyczkach, gm. Czempin”

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż zostały złożone zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami informując jednocześnie, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Pytanie 1

Czy wymagane są referencje tylko na wytworzone zbiorniki na wodę pitną czy akceptują Państwo również rekomendacje na zbiorniki na inne medium?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 2

Proszę o informację ws terminu wykonania realizacji zamówienia, który jest bardzo krótki na wykonanie trzech zbiorników z fundamentami. Na dzień dzisiejszy dostawa zbiorników to ok 6 miesięcy. Czas wykonania fundamentów wraz z procesem technologicznym wiązania betonu to 30 dni. Tak więc nie mam możliwości wykonać zbiorniki, wykonać fundamenty i zamontować 3 zbiorniki w czasie 2 miesięcy. Dla równości konkurencji prosimy o urealnienie terminu wykonania zamówienia i wydłużenie terminu do min 6 miesięcy od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.